09 - PIANI IN FILO
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) H (mm) P (mm) box Pallet
ST-0100.400660 Piano in filo 660 x 400 660 400 - - -
ST-0100.4001000 Piano in filo 1000 x 400 1000 400 - - -
ST-0100.4001250 Piano in filo 1250 x 400 1250 400 - - -
ST-0100.4001330 Piano in filo 1330 x 400 1330 400 - - -
art: ST-0100.xxxx - Compatibilità Fortezza
Piano in filo Serie ST-0100
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) H (mm) P (mm) box Pallet
ST-0101.500660 Piano in filo 660 x 500 660 500 - - -
ST-0101.5001000 Piano in filo 1000 x 500 1000 500 - - -
ST-0101.5001250 Piano in filo 1250 x 500 1250 500 - - -
ST-0101.5001330 Piano in filo 1330 x 500 1330 500 - - -
art: ST-0101.xxxx  - Compatibilità Fortezza
Piano in filo Serie ST-0101
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) H (mm) P (mm) box Pallet
F600660 Piano in filo 660 x 600 660 600 - - -
F6001000 Piano in filo 1000 x 600 1000 600 - - -
F6001250 Piano in filo 1250 x 600 1250 600 - - -
F6001330 Piano in filo 1330 x 600 1330 600 - - -
art: ST-0102.xxxx - Compatibilità Fortezza
Piano in filo Serie ST-0102
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) H (mm) P (mm) box Pallet
I400660 Piano in filo 660 x 400 660 400 - - -
I4001000 Piano in filo 1000 x 400 1000 400 - - -
I4001250 Piano in filo 1250 x 400 1250 400 - - -
I4001330 Piano in filo 1330 x 400 1330 400 - - -
art: ST-0110.xxxx - Compatibilità Intrac
Piano in filo Serie ST-0110
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) H (mm) P (mm) box Pallet
I500660 Piano in filo 660 x 500 660 500 - - -
I5001000 Piano in filo 1000 x 500 1000 500 - - -
I5001250 Piano in filo 1250 x 500 1250 500 - - -
I5001330 Piano in filo 1330 x 500 1330 500 - - -
art: ST-0111.xxxx - Compatibilità Intrac
Piano in filo Serie  ST-0111
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Codice Descrizione L (mm) H (mm) P (mm) box Pallet
I600660 Piano in filo 660 x 600 660 600 - - -
I6001000 Piano in filo 1000 x 600 1000 600 - - -
I6001250 Piano in filo 1250 x 600 1250 600 - - -
I6001330 Piano in filo 1330 x 600 1330 600 - - -
art: ST-0112.xxxx - Compatibilità Intrac
Piano in filo Serie ST-0112
BMB S.r.l.
via Ubrico, 27/A
63842 Monsampietro Morico (FM)
Phone: +39 0734 773411